平成 22 年４月８日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 小野塚賢平

（コード番号:6899  東証･名証各第 2 部）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 取締役管理本部長 野末武志

電 話 番 号 053－444－5111

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 10 月 30 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

平成 22 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 26,300 △490 △510 △760 △44.75 円

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 28,200 0 100 △410 △24.15 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,900 490 610 350 －

増 減 率（％） 7.2 － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 21 年３月期)
32,243 618 25 △367 △21.63 円

平成 22 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 22,000 △480 △490 △890 △52.41 円

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 23,800 10 50 △580 △34.16 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,800 490 540 310 －

増 減 率（％） 8.2 － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 21 年３月期)
29,205 824 828 △96 △5.69 円

修正の理由

  平成 22 年３月期の事業環境につきましては、世界的な景気低迷が続くなか各国政府の景気対策や新

興国の成長が牽引となり、緩やかながらも回復の基調となってきました。こうしたなか、当社グループ

の業績は、売上高が車載電装品の販売を主体に前回予想を上回ったこと、生産性向上とコスト削減効果

や為替換算損の減少等が寄与したことにより営業利益、経常利益とも前回予想より改善し黒字化の見込

みとなりました。しかし、繰延税金資産の取崩しが増加したため当期純利益の改善は小幅となる見込み

です。

 以上により、平成 22 年３月期通期の業績予想を上記の通り修正いたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上